quondam Nobilem Guigonem de Briordo administratorio nomine Nobilium Ludovici, Glaudii, et predicti Francisci liberorum suorum ex successione dictorum Loysie eius matris et eius fratrum, 20 nov 1489 style of the Nativity, witnesses Stephanus Probi burgensis Nyviduni et Discreti viri Bonisfacio Macri, Johannes Rogerii de Reyllier, et Germanus Margolleti, followed by transcript of the procure of 06 jun 1487.

20v Nobilis Glaudius Cubat filius quondam Nobilis Johannis Cubat et Guigone eius uxor filie quondam Aymoneti Allexandri, de bonis acthenus recognitis in manibus deffuncti Johannis Chapuysy notarii olim dicti loci Nyviduni commissarii per Nobiles Aymonem de Pitignier administratorio nomine Amedei filii quondam Johannis de Pitignier filii dicti Aymonis per ipsum Johannem suscepti ab Aymoneta eius quondam uxore filiaque quondam Aymoneti Allexandri pro medietate, necnon per dictum quondam Nobilem Johannem Covat ? eiusdem confitentis patrem conjunctorio nomine dicte Nobilis Guigone eius uxor matris quondam dicti confitentis pro alia medietate, et que pridem fuerunt dicti Aymoneti Allexandri ex successione dicte eius quondam matris, 03 dec 1489, actum Nyviduni in platea fori ante domum Johannis Servagini et eius uxor, witnesses Nobilis Johannes de Usier et Aymonetus Evrardi acque Glaudius Tissot burgensis Nyviduni.

Censiers: heirs of Petrus filius quondam Hugonet Mely de Coppeto et Johannes eius frater (margin: alias Oboly),

23 Nobilis Gabriella de Castroveteri relicta spectabilis militis dominus Guigonis de Roveria dominus Cursigny, property she previously recognized (Johannes Chappuysy), reference to previous reconnaissance ? by Nobilis Franciscus de Ravorea filius quondam prefati domini militis, necnon Georgius filius quondam Nobilis Johannis filiique quondam prefati Domini Guigonis de Ravorea, de bonis que dudum fuerunt Domini Petri Rubei, deinde Nobilis Richardi de Collumberio filii quondam Domini Henrici de Collumberio militis, ex indiedacione ? alias prefato quondam Domino Guigoni de Ravorea facta per inclite recognacionis predecessores prelibati Domini Nostri Ducas tanquam causam habentes a prefatis Nobilibus de Collumberio quondam, 29 dec 1489, witnesses Nobilis Johannes de Nant, Dominus Glaudius Bongarti ? capellanus, Ludovicus Bonde ?, Cristinus Excofferii, et Johannes Rogerii de Greyllier notarius.

Censiers: Jaquinetus filius quondam Jaquemeti filii quondam Martini Tissot de Commungier, Cristophorus filius quondam Johannis Tissocti et Paulus filius quondam Reymondi Tissocti de Commungier, heirs of Girardis dou Flon, Cristinus Excofferii, Johannes Vybo, Roleta filia quondam Petri dou Vuaud uxor Johannis Figuet, Dominus Henricus Berlius de Coppeto, Johannes Grillonis de Coppeto, Ludovicus Boveti de Coppeto, heirs of Johannodus Panczuz filius quondam Stephani Panczon de Frimay, Hugonetus Rodeti, Petrus filius quondam Aymoneti et Petrus filius quondam Johannis de Burgondia, Petrus et Hugonetus Vella ? fratres, heirs of Jaquemeti de Linagio faber de Commugnier et Petrus Oboli de Coppeto, Guilliauma uxor Martini Thoine, heirs of Hugonetus et Petrus de Sancto Johanne, Petrus Naturalis de Coppeto, Cristoforus, Jaquemetus, et Paulus Tissot fratres de Commugnier, Johannes Leporis (margin: Lievre),